
Rugpjūčio 22-23 dienomis 
Druskininkai tapo svarbiu verslo 
traukos centru – čia organizuo-
ta dviejų dienų verslo misija, su-
jungusi Druskininkų ir Jungtinės 
Karalystės lietuvių verslo ben-
druomenes. Šios misijos metu 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas ir Jungti-
nės Karalystės Lietuvos preky-
bos rūmų (LCCUK) prezidentė 
Laura Budrienė pasirašė ketini-
mų protokolą. Susitarimo tiks-
las – stiprinti abiejų šalių verslo 
ryšius, skatinti žinių bei patirčių 
mainus, padėti verslams augti, 
pritraukiant naujas rinkas ir in-
vestuotojus. Anot mero R. Ma-
linausko, ši sutartis atvers duris 
ne tik naujoms verslo galimy-
bėms, bet ir prisidės prie miesto 
tarptautinio žinomumo didinimo.

Sujungė Druskininkų ir JK 
lietuvių verslo bendruomenes

Pirmoji renginio diena prasidė-
jo konferencija „Druskininkai IN: 
verslauk ir atostogauk“, kurioje 
sveikinimo kalbą pasakė Drus-
kininkų savivaldybės meras R. 
Malinauskas, vicemeras Simo-
nas Kazakevičius, Didžiosios 
Britanijos ambasadorius Lietu-
voje John Brian Olley. Vaizdo 
sveikinimą iš Londono atsiuntė 
laikinoji reikalų patikėtinė Lietu-
vos ambasadoje Jungtinėje Ka-
ralystėje Lina Zigmantaitė. 

Konferencija pritraukė apie 100 
dalyvių iš Lietuvos ir Jungtinės 

Karalystės. Renginyje dalyvavo 
LCCUK nariai ir partneriai, Drus-
kininkų krašto verslo atstovai, 
Panevėžio prekybos, pramonės 
ir amatų rūmų nariai bei kiti gar-
būs svečiai. 

Tikisi gražaus ir ilgalaikio 
bendradarbiavimo 

„Su Jungtinės Karalystės Lie-
tuvos prekybos rūmų prezi-
dente L. Budriene pasirašėme 
ketinimų protokolą, kurio pa-
grindas – Druskininkų ir JK lie-
tuvių įkurtų verslų bendradar-
biavimas, naudingų kontaktų 
užmezgimas, bendri projektai 
ir atrastos naujos rinkos. Patir-
tys, naujos pažintys, patarimai 
– neabejoju, kad bendradar-
biavimas duos naudą ir mūsų 
vietiniams, ir JK veikiantiems 
lietuvių verslams. Labai džiau-
giuosi, matydamas aktyvų abi-
pusį įsitraukimą.Net neabejoju, 
kad šis renginys Druskininkuo-
se taps gražaus ir ilgalaikio 
bendradarbiavimo pradžia“, – 
sakė Druskininkų savivaldybės 
meras R. Malinauskas. 

„Smagu, kad tiesiami nau-
ji verslo tiltai tarp Druskininkų 
ir Jungtinės Karalystės. Džiau-
giuosi, kad, mūsų kvietimu, su-
laukėme svečių, verslų iš JK, 
kuriuos domina Druskininkai, 
kaip kurortas, vieta investici-
joms ir bendradarbiavimas su 
mūsų verslais. Labai tikiu, kad 
turėsime rezultatų, kuriais di-

džiuosimės“, – merui antrino vi-
cemeras S. Kazakevičius.

Aptartos verslo galimybės
Pranešimų sesijoje buvo ap-

tartos verslo galimybės Druski-
ninkuose ir Jungtinėje Karalys-
tėje. Pranešėjai, tarp kurių buvo 
ir Druskininkų turizmo ir vers-
lo informacijos centro (TVIC) 
direktoriaus pavaduotoja vers-
lui Simona Uscilaitė-Jančiulie-
nė, LCCUK prezidentė Laura 
Budrienė, LCCUK nariai ir vers-
lo koučingo specialistai dalijo-
si įžvalgomis apie bendradar-
biavimo galimybes, investavimą, 
verslo registravimą bei mento-
rystės svarbą. Šie pranešimai 
įkvėpė dalyvius naujoms idė-
joms ir stipresnei partnerystei.

Pažino Druskininkų krašto 
unikalumą

Antroji renginio diena buvo 
skirta gilesnei pažinčiai su Drus-
kininkais ir jų unikaliomis gali-
mybėmis. Vizito metu svečiai 
susipažino su Druskininkų turiz-
mo ir verslo infrastruktūra. Sve-
čiai aplankė „Lynų kelią“, „Snow 
Areną“, Augų ūkį, LSC sporto 
kompleksą „Druskininkai“. Drus-
kininkų vandens parke renginio 
dalyviai išbandė įvairias pramo-
gas ir pirčių programas, o eks-
kursija traukinuku po miestą 
visus sužavėjo Druskininkų isto-
rijomis bei autentišku miesto gy-
venimu.

Dalyviai taip pat apsilan-
kė „Etno dvare“, kuriame jiems 
buvo pristatytas Druskininkų Ro-
tary klubas „Sūrutis“ bei Lietu-
vos Rotary apygarda. „Šis susi-
tarimas ne tik didins Druskininkų 
žinomumą užsienio rinkose, bet 
ir suteiks abipusius privalumus 
vietiniams ir JK veikiantiems 
verslams. Tikime, kad šis ren-
ginys taps ilgalaikio ir sėkmingo 
bendradarbiavimo pradžia, kuri 
neabejotinai atneš naudą abiem 
pusėms.

Dėkojame organizatoriams – 
S. Kazakevičiui ir S.Uscilaitei-
Jančiulienei už taip sklandžiai 
suorganizuotą susitikimą. Ačiū 
visiems už produktyvų laiką ir už 
aktyvų įsitraukimą. Kartu sieksi-
me tvirtų ir ilgalaikių verslo tiltų 
tarp mūsų bendruomenių“, – po 
susitikimo sakė Druskininkų Ro-
tary klubo „Sūrutis“ prezidentas 
Albertas Katilovskis.

Renginio pabaigoje dalyviai 
išreiškė viltį, kad užmegzti ry-
šiai taps tvirtu pagrindu ilgalai-
kiam bendradarbiavimui. Sutar-
ta organizuoti atsakomąjį renginį 
Jungtinėje Karalystėje bei su-
kurti tradiciją organizuoti kasme-
tę verslo misiją Druskininkuose, 
pritraukiant vis daugiau svečių, 
bei kitų šalių prekybos rūmų na-
rių.
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Kaip Druskininkų savivaldybės mokyklos pasitinka  
naujus mokslo metus? 

Rugsėjo mėnesį Druskinin-
kų savivaldybės mokyklų ir 
darželių duris pravers beveik 
3 000 jaunųjų druskininkiečių. 
Tam, kad jiems būtų užtikrina-
mas šiuolaikiškas, patogus ir 
saugus ugdymo procesas, o 
mokytojams – patogios sąly-
gos darbui, Druskininkų sa-
vivaldybės mokyklose visą 
vasarą vyko intensyvus pa-
sirengimas naujiems mokslo 
metams. 

Investicijos į švietimo įstai-
gas auga kasmet 

Šiais metais einamiesiems mo-
kyklų atnaujinimo darbams iš sa-
vivaldybės biudžeto buvo skirta 
340 tūkst. Eur. Už šias lėšas vi-
sose mokyklose atlikti einamieji 
remonto darbai, lopšelyje-darže-
lyje „Bitutė“ įrengti oro kondicio-
nieriai, įsigyta mokymo priemo-
nių ir baldų, sutvarkyta aplinka, 
Leipalingio ir Viečiūnų progim-
nazijų kiemuose paklotos naujos 
trinkelės.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės mero Ričardo Malinausko, į 
mokyklas investuojama kasmet, 
o šią vasarą intensyviai vyko 
„Tūkstantmečio mokyklų“ pro-
jekto darbai, kurių vertė – beveik 
pusė milijono eurų. 

„Dalis projekto darbų „Ryto“, 
„Atgimimo“ ir „Saulės“ moky-
klose jau atlikta, likusius atnau-
jinimo ir rekonstravimo darbus 
planuojama pabaigti iki spalio. 
Pabaigus projektą, ir mokiniai, ir 
mokytojai turės patogesnes, mo-
dernesnes erdves mokytis bei 

mokyti, nes bus ne tik atnaujin-
tos aktų salės, bibliotekos, mo-
kytojų darbo vietos, valgyklos, 
bet ir sukurtos naujos, moder-
nios erdvės: robotikos ir IT cen-
tras, gamtamokslinės laborato-
rijos, STEAM ugdymo erdvės. 
Mokyklos jau įsigijo dalį įran-
gos ir priemonių, reikalingų bū-
simoms laboratorijoms“, – sakė 
meras R. Malinauskas. 

Planuojama, kad „Tūkstantme-
čio mokyklų“ programa bus baig-
ta įgyvendinti 2025 metais.

„Ryto“ gimnazijoje veiks trys 
gamtos, tiksliųjų mokslų ir tech-
nologijų laboratorijos, „Saulės“ 
mokykloje bus įrengtos dailės, 
muzikos, fotografavimo bei fil-
mavimo studija, „Atgimimo“ mo-
kykloje planuojama įrengti robo-
tikos ir IT centrą.

Padidintas dėmesys narko-
tinių medžiagų prevencijai ir 

saugumo užtikrinimui 
Naujais mokslo metais ypatin-

gas dėmesys bus skiriamas mo-
kyklų saugumui. Pasak Drus-
kininkų savivaldybės vicemero 
Simono Kazakevičiaus, sumon-
tuota beveik 200 vaizdo stebėji-
mo kamerų mokyklų viduje ir iš-
orėje. 

„Tęsime pavasarį pradėtą pro-
jektą „Saugi mokykla“. Pirmieji 
patikrinimai parodė, kad projek-
tas labai aktualus. Aktyvios pre-
vencijos priemonės – mokyklų 
teritorijų stebėjimas dronais, pa-
tikros metalo detektoriumi moky-
klų viduje, klasių ar atskirų mo-
kinių grupių testavimas – bus 
pradėtos įgyvendinti artimiausiu 
metu ir tęsis visus šiuos mokslo 
metus“, – sakė vicemeras S. Ka-
zakevičius.

Druskininkų savivaldybė pir-
moji Lietuvoje pradėjo įgyven-
dinti kompleksinių prevencijos 
priemonių projektą „Saugi moky-
kla“, kurio tikslas – užkirsti kelią 
narkotinių medžiagų patekimui į 
švietimo, jaunimo, neformaliojo 
ugdymo įstaigas, ugdyti ir šviesti 
jaunimą, tėvus, mokytojus, ben-
druomenę.

Kai nevyks aktyvūs patikrini-
mai, bus dirbama su mokiniais, 
mokytojais, tėvų bendruome-
ne: mokyklų administracijos bus 
konsultuojamos jiems iškilusiais 
klausimais, organizuojamos su-
pervizijos, nagrinėjamas preven-
cinių priemonių efektyvumas, į 
prevencinių priemonių įgyven-
dinimą bus įtraukiami mokiniai, 
bendruomenė.

Ugdymo naujovės
„Šiais mokslo metais ypatin-

gą dėmesį skirsime socialinio 
emocinio ugdymo stiprinimui. 
Akademiniai pasiekimai išlieka 
svarbūs, tačiau kartu sieksime 
ugdyti ir emociškai stiprius, drą-
sius bei atsakingus vaikus. Tokių 
asmenybių ugdymas remsis kū-
rybiškumo, drąsos, bendradar-
biavimo ir kritinio mąstymo kom-
petencijų stiprinimu. Šiais metais 
taip pat ypatingą dėmesį skirsi-
me matematikos, lietuvių kalbos 
ugdymui ir finansiniam raštingu-
mui“, – sakė vicemeras S. Kaza-
kevičius. 

Jau rugsėjo mėnesį Druskinin-
kų savivaldybės mokyklose bus 
išplėstos atsiskaitymo už maitini-
mą galimybės bei atsiras savitar-
nos terminalai. Moksleiviai galės 
atsiskaityti grynaisiais pinigais, 
banko kortelėmis arba Druski-
ninkiečio kortele. Į mokinio pa-
žymėjimus, kurie jau sujungti su 
Druskininkiečio kortele ir „Kau-

tros“ elektroniniu bilietu, bus in-
tegruota ir mokėjimo funkcija. 

Šiais metais Sporto centras 
siūlo ir naują žiemos sporto šaką 
– akrobatinį slidinėjimą, o Drus-
kininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokykla – naują mušamųjų ins-
trumentų programą. 

Gabiems ir talentingiems 
Druskininkų vaikams bei mo-
kytojams – finansinis paskati-
nimas 

Druskininkų mokyklose kol kas 
pavyksta išlaikyti stabilų moky-
tojų skaičių ir pritraukti naujų mo-
kytojų. Tam padeda ir Studentų 
rėmimo programa, pagal kurią 
studijas baigę ar kvalifikaciją pa-
keitę druskininkiečiai įsidarbina 
kurorto ir  seniūnijų mokyklose. 
Iš viso šiuo metu yra 30 studi-
juojančių, 13 druskininkiečių jau 
baigė studijas ir dirba. 

Praėjusių mokslo metų pabai-
goje Druskininkų savivaldybės 
taryba priėmė sprendimą, kad 
savivaldybės mokiniai, pasiekę 
aukštų rezultatų moksle, sporte, 
mene, būtų paskatinami pinigi-
nėmis premijomis. Taip pat įver-
tinami ir mokytojai, prisidėję prie 
vaikų pasiekimų. Mokslo metų 
pabaigoje buvo išdalinti pirmie-
ji paskatinimai, kuriuos gavo 41 
mokinys, viena komanda (11 na-
rių) ir 15 mokytojų. Iš savivaldy-
bės biudžeto mokytojams ir mo-
kiniams paskatinti buvo skirta 
kiek daugiau kaip 22 tūkst. Eur. 

„Mes norėjome motyvuoti ir 
vaikus, ir jų mokytojus. Juk rezul-
tatai pasiekiami abipusėmis pa-
stangomis. Šaunu, kad pirmieji 
pasiekimai jau įvertinti, o per at-
einančius mokslo metus, net ne-
abejoju, turėsime daug naujų lai-
mėjimų įvairiose srityse“, – sakė 
vicemeras S. Kazakevičius. 

Rugsėjį į Druskininkų savivaldybės mokyklų ir darželių duris pravers beveik 3 000 jaunųjų druskininkiečių / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės vadovai apsilankė Druskininkų savivaldybės mokyklose, kurio-
se aptarė laukiančius pokyčius / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukakininkiečių / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotrauka

Naujais mokslo metais ypatingas dėmesys bus skiriamas mokyklų saugumui / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotrauka

Moksleiviai mokyklose galės atsiskaityti grynaisiais pinigais, banko kortelėmis arba „Drus-
kininkiečio kortele / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Vicemeras S. Kazakevičius ir Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė / Roberto Kisieliaus 
nuotrauka
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Į susitikimą atvykusių komandų atstovams savivaldybės vadovai palinkėjo sėkmės, ištvermės ir įteikė Druskininkų vėliavas ir kepurai-
tes / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
ir vicemeras Linas Urmana-
vičius susitiko su druskinin-
kiečiais, dalyvausiančiais ko-
mandiniame nuotykiniame 
ralyje po visą Lietuvą „Ry-
terna modul Mototourism 
rally“. Į susitikimą atvykusių 
komandų atstovams savival-
dybės vadovai palinkėjo sė-
kmės, ištvermės ir kuo dau-
giau gerų įspūdžių bei įteikė 
simbolines dovanas –Druski-
ninkų vėliavas ir kepuraites.

Ralis startavo rugpjūčio 24 
dieną, jame Druskininkams ats-
tovavo 3 komandos: „Už Druski-
ninkus!“ ( Artūras Skausmenis, 
Aivaras Kadziauskas), „Kelių 

vaiduokliai“ (Darius Šapoka, To-
mas Šalaševičius, Egidijus Pe-
čiukonis, Justinas Pečiukonis, 
Žaneta Savukynaitė, Robertas 
Grigas), „Kartu su visais“ ( Rai-
mundas Nadeika, Jurgita Zu-
brickaitė).

„Ryterna Modul Mototourism 
Rally“ (MTR) – tai intelektua-
lus, kultūrinis, pažintinis, nuo 
2011 metų organizuojamas mo-
toturistinis ralis, kurio metu da-
lyviai važiuoja motociklais po 
visą Lietuva, aplanko kultūros, 
paveldo ir kitas vertingas kraš-
to vietoves, o už organizato-
rių pateiktų užduočių įvykdymą 
gauna taškus. Laimi daugiausia 
taškų surinkusi komanda.

„Ryterna modul Mototourism rally“ Druskininkams  
atstovavo trys komandos
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Atkelta iš 1 psl.

Įspūdžių gausa
„Šis miestas kvepia sveika-

tingumu“, – nugirdome pokal-
bį, tik atvykę į Druskininkus. Ne 
veltui sakoma, kad druska yra 
kone šventas reikalas: ji ir jūro-
je, ir ašarose, ji ir gydo, ir pagar-
dina. Druskininkuose druskos ti-
krai netrūksta, o jos magiškas 
žiupsnelis jaučiamas ne tik mies-
te, jo vandenyse, bet ir žmonė-
se. Buvo gera, šilta, nuoširdu ir 
be galo linksma.

Kaip sako dzūkai, „iš ryto buvo 
grikiai ir darbai, o vakare pramo-
gos ir griekai“. Ypatinga padėka 
Druskininkų vicemerui S. Kaza-
kevičiui ir Druskininkų TVIC di-
rektoriaus pavaduotojai S. Us-
cilaitei-Jančiulienei už puikią 
programą ir rūpestį nuo pirmo-
sios iki paskutinės akimirkos. 
Ir, žinoma, Jungtinės Karalys-
tės Lietuvos prekybos rūmams 
(LCCUK) su prezidente L. Bu-
driene priešakyje, kurie nutie-
sė tiltus šiai gražiai bendrystei 
bei draugystei tarp Anglijos lietu-
vių ir Druskininkų. Ačiū visiems, 
kartu keliavusiems. Tikimės, kad 
naujos pažintys taps gražiais 
bendrais projektais ir darbais“, 
– savo Druskininkuose patirtais 
įspūdžiais dalijosi renginyje da-
lyvavę svečiai iš Jungtinės Ka-
ralystės. 

„Ši verslo misija Druskininkuo-
se neabejotinai taps pavyzdžiu, 
kaip sėkmingai plėtoti tarptau-
tinius ryšius, stiprinti ekonomi-
nius ir socialinius saitus bei kur-
ti ilgalaikes, abipusiai naudingas 
partnerystes“, – sakė Druskinin-
kų turizmo ir verslo informacijos 
centro (TVIC) direktoriaus pava-
duotoja verslui S. Uscilaitė-Jan-
čiulienė. 

Druskininkų TVIC 
informacija

Nauji verslo tiltai tarp Druskininkų ir Jungtinės Karalystės: 
sėkmingos misijos įspūdžiai ir ateities perspektyvos
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Povilas Jagelavičius: „Matau, girdžiu ir suprantu kiekvieną“

„Muzika be sienų“ Druskininkus pripildė muzikos garsų
Politinė reklama bus apmokėta iš Povilo Jagelavičiaus PK sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-469-01

Turėdamas tvirtą Lietuvos 
socialdemokratų partijos ir 
jos pirmininkės Vilijos Blin-
kevičiūtės palaikymą, priė-
miau nelengvą, tačiau atsa-
kingą sprendimą dalyvauti 
LR Seimo rinkimuose. Esu 
Lietuvos socialdemokratų 
partijos iškeltas kandidatas 
į LR Seimą Jotvingių (Drus-
kininkų ir Lazdijų) vienman-
datėje apygardoje. Ir ne atsi-

tiktinai – esu druskininkietis, 
čia gimiau, augau, čia ne tik 
gyvenu, bet ir sukūriau šei-
mą, su žmona Vaida augina-
me sūnų Benediktą. Taip pat 
čia pradėjau ir politiko kelią 
– esu Druskininkų savivaldy-
bės tarybos narys. Mano gi-
minės šaknys Lazdijuose, 
šis kraštas man artimas ir be 
galo svarbus. Todėl Jotvin-
gių vienmandatę apygardą 
galiu drąsiai pavadinti savo 
namais.

Visą savo darbinę veiklą ski-
riu sveikatos apsaugai. Patirtis 
ir atsakingas sveikatos srities 
darbas man pelnė LR sveika-
tos apsaugos ministro apdo-
vanojimą „Už reikšmingą indėlį 
Lietuvos žmonių sveikatai“. Su-
kaupta sveikatos, savivaldos ir 
kitų sričių patirtis leidžia į įvai-
rias problemas pažiūrėti kitu 
kampu, pasiūlyti reikiamus pro-
blemų sprendimo būdus, kurių 
šiandien taip reikia. Esu įsiti-
kinęs, kad jau pats laikas atsi-
gręžti į vietos gyventoją.

Tie, kas mane pažįsta, žino: 
man svarbiausia – žmogus, iš-
girstu kiekvieną, matau Jūsų 
problemas ir jas sprendžiu. 
Toks esu dabar, toks būsiu ir ta-
pęs Jūsų atstovu Seime – ma-
tantis, girdintis ir suprantantis 
savo krašto žmogų.

Matyti ir girdėti kiekvieną, su-
prasti visuomenės rūpesčius ir 
juos spręsti yra atsakingo po-
litiko pareiga. Ne paslaptis – 
dažnai politikai girdėti ir matyti 
žmones pradeda tik prieš pa-
čius rinkimus, o jiems pasibai-
gus, „apanka ir apkursta“. At-
sakingai pareiškiu: girdžiu ir 
girdėsiu, matau ir matysiu, man 
rūpi ir rūpės žmogus.

Aš – jaunosios kartos politi-
kas: žinios, patirtis, išsilavini-
mas ir asmeninės savybės man 
padeda įveikti iššūkius bei įvyk-
dyti visus įsipareigojimus.

Man atrodo, kad Seimo narys, 
atstovaujantis apygardos žmo-
nėms, neturėtų didžiosios da-
lies savo laiko skirti tik dalyva-
vimui šventėse, sveikinimams 

ar gražioms nuotraukoms. Ne 
tokia politiko pareiga. Mūsų 
krašto gyventojai nusipelnė ge-
resnio atstovavimo, geresnių 
gyvenimo sąlygų, didesnio rū-
pesčio ir išklausymo. Nesvar-
bu, ar tai būtų sveikatos paslau-
gų prieinamumas, ar kokybiški 
keliai, švietimo klausimai, ar so-
cialinės problemos. Kiekvie-
no žmogaus ar bendruomenės 
problemos, aktualijos, skaudu-
liai ir rūpesčiai yra Seimo nario 
veiklos sritis. Nes kiekvienas 
per rinkimus politikui atiduo-
tas balsas įpareigoja jį tarnau-
ti žmogui, kuris juo tiki ir pasiti-
ki. Šį įsipareigojimą priimu ir aš.

Išrinktas į LR Seimą, atsakin-
gai dirbsiu Druskininkų ir Laz-
dijų krašto bei visos Lietuvos 
žmonėms. 

Remsiu ir siūlysiu iniciatyvas 
dėl geresnių sąlygų jaunoms 
šeimoms, sveikatos priežiūros 
paslaugų bei būsto prieinamu-
mo, vaikų, jaunimo, senjorų, 
asmenų su negalia užimtumo. 
Taip pat iniciatyvas, kurios 

spręs kelių remonto ir susisieki-
mo problemas, palaikys jaunus, 
smulkius ir vidutinius ūkininkus, 
didins šalies saugumą.

Balsuosiu prieš sprendimus, 
kurie naikintų Lietuvos regionus 
– tokius kaip Druskininkų ir Laz-
dijų kraštą. Nepalaikysiu spren-
dimų, kurie mažintų sveikatos 
priežiūros, švietimo, kultūros, 
socialinių ir kitų paslaugų pri-
einamumą. Balsuosiu prieš ne-
pagrįstus mokesčių didinimus. 

Brangūs Druskininkų krašto 
gyventojai, pasitikėjote manimi 
savivaldos rinkimuose, kviečiu 
pasitikėti ir dar kartą bei leisti 
man būti Jūsų balsu LR Seime.

Povilas Jagelavičius, Jūsų 
kandidatas į Seimą Jotvingių 

vienmandatėje apygardoje. 

Aleksandra Žvirblytė

Rugpjūčio 22 d. Druskinin-
kuose baigėsi įspūdingas mu-
zikinis renginys – XXIV Tarp-
tautinis muzikos konkursas ir 
festivalis „Muzika be sienų“. 
Tai – išskirtinis įvykis, mylimas 
druskininkiečių ir miesto sve-
čių. Festivalis apjungia kon-
kursą, koncertus ir edukacines 
veiklas, sukurdamas unikalią 
meno šventę.

Visą savaitę Druskininkuose ne-
tilo muzikos garsai. Meno meistrai 
ir talentingi jauni atlikėjai iš Lietu-
vos, Latvijos, Lenkijos, Vokietijos, 
Ukrainos, Danijos, JAV, Kinijos, 
Ispanijos, Jungtinės Karalystės 
ir Slovėnijos demonstravo savo 
meistriškumą įvairiose miesto er-
dvėse. Koncertai vyko sanatorijo-
se, muziejuose ir po atviru dangu-
mi miesto aikštėje. Konkursiniai 
pasirodymai vyko M. K. Čiurlionio 
meno mokykloje, kurioje susirin-
ko muzikantai iš 11 pasaulio šalių. 
Kasmet plečiantis festivalio ge-
ografijai, šiemet pirmą kartą su-
laukta svečių iš Slovėnijos.

Renginys prasidėjo ypatingu 

koncertu M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos salėje. Garsioji drus-
kininkietė Guoda Gedvilaitė ža-
vėjo publiką įspūdingomis M. K. 
Čiurlionio bei prancūzų genijų G. 
Faure ir M. Ravelio kūrinių inter-
pretacijomis. Nuostabią muzikos 
popietę dar labiau išryškino itin 
kokybiškas „Steinway“ fortepijo-
nas, tituluojamas fortepijonų ka-
raliumi. Dėkojame Druskininkų 
savivaldybei, Druskininkų „Rota-
ry“ klubui ir jo draugams, prezi-
dentui Vytautui Andriuškevičiui 
bei G. Gedvilaitei, kurių dėka M. 
K. Čiurlionio meno mokykla virs-
ta mažąja Druskininkų filharmoni-
ja, galinčia priimti pasaulinio lygio 
muzikus.

Nepamirštamą dovaną Druski-
ninkų melomanams pateikė ta-
lentingi jaunieji muzikai Julija 
Andersson (smuikas) ir Paulius 
Andersson (fortepijonas), kurie 
atliko naują programą „Muzikiniai 
atradimai“ net tris kartus – „Drau-
gystės“, „Eglės“ ir „Vilniaus“ sana-
torijų koncertų salėse. Jų aukš-
čiausio lygio profesionalumas, 
stipri meninė raiška ir puikus vie-
nas kito pojūtis sužavėjo publiką.

„Draugystės“ sanatorijos salė-
je žiūrovai stovimomis ovacijo-
mis sutiko Nacionalinės premijos 
laureato prof. Petro Vyšniausko ir 
prof. Aleksandros Žvirblytės pro-
gramą „Europos fantazija“, skir-
tą Lietuvos įstojimo į Europos 
Sąjungą 20-mečiui. Unikali pro-
grama, sujungusi originalias kom-
pozicijas ir improvizacijas, leido 
klausytojams pasimėgauti intri-
guojančia kelione per visų 27 ES 
šalių muziką.

Sakralinės muzikos mylėtojai 
galėjo gėrėtis Jūratės Landsber-
gytės (vargonai) ir Rolando Ai-
duko (baritonas) atliekamomis 
kompozicijomis koncerte „Gar-
sovaizdžiai: tarp šviesos ir tam-
sos“, vykusiame Druskininkų Švč. 
Mergelės Marijos Škaplierinės 
bažnyčioje. M. K. Čiurlionio na-
me-muziejuje, „Eglės“ sanatori-
jos konferencijų salėje žiuri nariai 
Irena Milkevičiūtė, G. Gedvilaitė, 
Marianne Jacobs, P. Andersson ir 
A. Žvirblytė atidavė duoklę mūsų 
genijaus M. K. Čiurlionio, jo am-
žininkų bei kitų kompozitorių kū-
rybai.

Solinius koncertus surengė tarp-
tautinių konkursų laureatai Julian 
Germanovič ir Elzė Fedorcovaitė 
(fortepijonas), o miesto pramogų 
aikštėje įvyko „Muzika be sienų“ 
orkestro, solistų bei gabių muzi-
kai neįgaliųjų pasirodymai, sulau-
kę ypatingo publikos dėmesio.

Vienas festivalio „Muzika be sie-
nų“ tikslų – suartinti neįgaliuosius 
ir profesionalius muzikus. Tradi-
ciškai didelio dėmesio sulaukė 
koncertas miesto aikštėje, kur su 
„Muzika be sienų“ orkestru (diri-
guojamu Martyno Staškaus) pa-
sirodė konkurso dalyviai, taip pat 
girdėjome ir puikų LSKD „Guboja“ 
globotinių muzikavimą.

Festivalio metu ypatingas dė-
mesys skirtas edukacijai. Kas-
dien vyko atviros žiuri narių pa-
mokos, kuriose dalyviai galėjo 
tobulinti savo įgūdžius pas žy-
miausius muzikos meistrus. Daug 
įkvėpimo suteikė pianisto Paolo 

Giacometti (Italija-Vokietija-Ny-
derlandai) pamokos, legendinio 
saksofonininko Petro Vyšniaus-
ko improvizacijos seminarai bei 
atlikimo fiziologijos ir psichofizio-
logijos žinovo Henriko Ulf Goeh-
le užsiėmimai, mokantys dalyvius 
valdyti kūną ir savo vidines būse-
nas. Įdomūs buvo R. Aiduko se-
minarai apie įtraukiojo ugdymo 
aktualijas ir puiki pianisto techni-
kos ugdymo metodika, kurią audi-
torijai pristatė jos sukūrėjas prof. 
Martin Jepsen (Danija).

Konkursantus vertino keturios 
solidžios tarptautinės žiuri, ku-
riose dirbo profesoriai iš Vokie-
tijos, Danijos, Švedijos, Ukrai-
nos, Lenkijos ir Lietuvos. Šiemet 
Grand Prix apdovanojimus pelnė 
trys išskirtinio talento jaunieji me-
nininkai – Jehor Bakhmut (Ukrai-
na-Lenkija) ir du Danijos pianis-
tai- Alexander Tiemroth ir Emil 
Dalgaard. Jiems buvo įteiktos pi-
niginės premijos.

Šiemet buvo gausu vertingų 
koncertinių prizų. Simonas Mi-
knius koncertuos su Lietuvos Na-
cionalinės filharmonijos kameri-
niu orkestru, Saulė Buikaitė – su 
Šv. Kristoforo kameriniu orkes-
tru, Emil Kaad Nabe-Nielsen – su 

Naujos Vilnios kameriniu orkes-
tru, o Elzė Fedorcovaitė ir Emil 
Kaad Nabe-Nielsen – su Lviv ka-
meriniais ir simfoniniais orkes-
trais. Elzę taip pat išgirsime su 
Panevėžio kameriniu orkestru. 
Laureatai rengs rečitalius Lenki-
joje, Danijoje ir koncertuos pres-
tižinėse Lietuvos salėse – Pa-
liesiaus dvare, Organum salėje, 
Jašiūnų dvare, Valdovų rūmuose 
ir Muzikų sąjungos svetainėje. Be 
to, jiems skirtos tikslinės stipendi-
jos dalyvauti tarptautiniame pia-
nistų forume „Bieszady bez gra-
nic“ ir konkurse „Mlody Virtuoz“ 
Lenkijoje.

Festivalio „Muzika be sienų“ už-
darymo ceremonija vyko „Drau-
gystės“ sanatorijoje. Čia koncer-
tavo ryškiausi dalyviai, padėkota 
visiems, prisidėjusiems prie ren-
ginio organizavimo, paskelbti ir 
apdovanojami nugalėtojai. Gar-
bingo jubiliejaus proga pasvei-
kinome ir ilgametę konkurso di-
rektorę Antaniną Laurenčikienę, 
padėkojome jai už didžiuli indė-
lį, organizuojant mūsų renginį. 
Visi išsiskirstė dvasiškai pakylėti, 
praturtėję nauja patirtimi, įkvėp-
ti naujų idėjų ir susiradę daugybę 
naujų draugų.

Konkurso-festivalio „Muzika be sienų“ organizatoriai už 
paramą, pagalbą ir bendradarbiavimą nuoširdžiai dėkoja 
Druskininkų savivaldybei, generaliniam rėmėjui – „Eglės 
sanatorijai“ ir jos direktoriui p. Artūrui Saldai, Druskininkų 
M. K.Čiurlionio meno mokyklos kolektyvui bei direktorei p. 
Onutei Olšauskienei, UAB „Draugystės sanatorija“ direktorei p. 
Violetai Kaubrienei, SPA „Vilnius“ ir UAB „Raminora“ vadovui 
Rokui Navickui, Turizmo ir verslo informacijos centro direktoriui 
p. Rimantui Palioniui, Druskininkų savivaldybės kultūros 
centro direktorei p. Raimondai Varaškaitei, Druskininkų 
švietimo centrui ir p. Egidijai Vilkienei, M. K.Čiurlionio namų-
muziejaus vadovei p. Reginai Stankevičienei, Druskininkų 
miesto muziejaus direktoriui p. Gintarui Dumčiui, viešbučio 
„Regina“ direktoriui p. Vygantui Lazauskui, „Senasis paštas“ 
direktoriui Arūnui Vaškevičiui, Druskininkų Švč. Mergelės 
Marijos Škaplierinės bažnyčios klebonui Vaidui Vaišvilui, 
„UAB “Galuotas”, Druskininkų šeimos klinikos direktorei Irinai 
Sinicinai, p. Romai Pankevičienei ir kitiems. 

PADĖKA

Garbingo jubiliejaus proga buvo pasveikinta ilgametė konkurso direktorė A. Laurenči-
kienė (dešinėje) / Rolando Aiduko nuotrauka
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Druskininkų sporto centro informacija

Bitininkai kviečiami teikti paraiškas gauti 
paramą už papildomą bičių maitinimą

Druskininkų savivaldybės administracija parduoda prižiūrėtą, techniš-
kai tvarkingą automobilį Audi A8. 
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje in-
terneto svetainėje www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administraci-
ja, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. 
Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono da-
lyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą 
(automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 500 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 105 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugsėjo 10 d. 
00.00 val., pabaiga – 2024 m. rugsėjo 12 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugsėjo 17 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. 
rugsėjo 18 d. 13:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumo-
kėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą. 
Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaito-
mas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepripažintiems 
aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat 
asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems auk-
ciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
• aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 dar-
bo dienas po aukciono banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druski-
ninkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą;
• aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nu-
pirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;
• aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne ma-
žiau kaip 2 aukciono dalyviai;
• asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens 
duomenis, banko sąskaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adre-
są, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Tur-
to ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59158, mob. +370 
646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto su-
derinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio 
www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Parduoda-
mas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administracija 
elektroniniame viešame prekių aukcione parduoda 

lengvąjį automobilį „Audi A8“

Druskininkų savivaldybė 
kviečia bitininkus nuo 2024 
m. rugsėjo 2 d. iki rugsėjo 30 
d. (įskaitytinai) teikti paraiš-
kas gauti paramą už papildo-
mą bičių maitinimą.

Pažymime, kad 2024 m. para-
ma už papildomą bičių maitinimą 
(įprastinį cukrų, ekologišką cu-
krų, invertuotojo cukraus sirupą) 
skiriama bičių laikytojams, kurie:

1. Nustatyta tvarka Ūkinių gy-
vūnų registre yra deklaravę savo 
laikomų bičių šeimų skaičių (ne 
daugiau kaip 150 bičių šeimų). 
Bičių laikytojams, laikantiems 
daugiau kaip 150 bičių šeimų, 
parama neskiriama.

2. Yra įsiregistravę Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ir kaimo 
verslo registre kaip valdos valdy-
tojai arba partneriai.

3. Turi įprastinio, ekologiško cu-
kraus, invertuotojo cukraus siru-
po įsigijimo išlaidų apmokėjimo 
įrodymo dokumentus.

4. Turi sertifikavimo institucijos 
išduotą sertifikatą ir ekologiško 
cukraus kokybės įrodymo do-
kumentus (ekologinės gamybos 
ūkio savininkams).

Prasidėjus Paraiškų gauti pa-
ramą už papildomą bičių maitini-
mą (toliau – Paraiška) priėmimo 
terminui, bičių laikytojas turi at-
vykti į Savivaldybę pagal žemės 
ūkio valdos registravimo vietą ir 
pateikti asmens tapatybės pa-
tvirtinimo dokumentą, Išlaidų ap-

mokėjimo įrodymo dokumentų 
sąrašą ir išlaidų apmokėjimo įro-
dymo dokumentus bei nurodyti 
banko pavadinimą ir atsiskaito-
mosios sąskaitos numerį. Tinka-
mos finansuoti išlaidos turi būti 
patirtos einamaisiais metais 
iki Paraiškos pateikimo dienos 
(įskaitytinai). Jei ūkis ekologinis, 
bičių laikytojas Savivaldybei turi 
pateikti ekologiško cukraus ko-
kybės įrodymo dokumentus. Už 
pateiktos informacijos teisingu-
mą atsako ją pateikę bičių lai-
kytojai. Paramos gavėjas įsi-
pareigoja 3 metus nuo paramos 
išmokėjimo saugoti visus su na-
cionalinės paramos gavimu su-
sijusius dokumentus. Taisyklėse 
įvardyta, kad bičių laikytojams iš 
dalies atlyginamos išlaidos, tie-
siogiai susijusios su papildomu 
bičių maitinimu (įprastinio, eko-
logiško cukraus arba invertuoto-
jo cukraus sirupo įsigijimo išlai-
dos), bet ne daugiau kaip 5,79 
Eur (penki eurai septyniasdešimt 
devyni euro centai) už bičių šei-
mą arba ne daugiau kaip 11,58 
Eur (vienuolika eurų  penkias-
dešimt aštuoni euro centai) už 
ekologinės gamybos ūkio sertifi-
kuotą bičių šeimą ir ne daugiau 
kaip už 10 kg cukraus / ekologiš-
ko cukraus arba ne daugiau kaip 
už 15 l invertuotojo cukraus siru-
po vienos bičių šeimos papildo-
mam bičių maitinimui. Pridėtinės 
vertės mokestis (PVM) nėra tin-

kama finansuoti išlaida, išskyrus 
atvejus, kai jį faktiškai ir galutinai 
sumoka bičių laikytojas, nesan-
tis PVM mokėtojas, už įsigytų 
ir (ar) importuotų prekių (įpras-
tinio cukraus, ekologiško cu-
kraus, invertuotojo cukraus siru-
po) vertę ir įsipareigoja nesiekti 
susigrąžinti iš valstybės biudže-
to. Paaiškėjus, kad lėšų porei-
kis išlaidoms kompensuoti virši-
ja einamaisiais metais paramai 
skirtas lėšas, paramos suma 
kiekvienam paramos gavėjui 
mažinama proporcingai trūksta-
mų lėšų kiekiui.

Atkreipiame dėmesį, kad duo-
menis apie turimą bičių šeimų 
skaičių bičių laikytojai turi būti-
nai atnaujinti kasmet nuo rugsė-
jo 1 d., prieš teikdami Paraišką. 
Valstybinės maisto ir veterinari-
jos tarnybos Alytaus apygardos 
Paslaugų skyriaus Druskinin-
kų padalinyje suinteresuotiems 
asmenims suteikiamos konsul-
tacijos, priimami dokumentai, 
registruojami ūkiniai gyvūnai 
pirmadieniais nuo 9.00 val. iki 
16.00 val. (V. Krėvės g. 8, Drus-
kininkai).

Bičių laikytojas, pavėlavęs pa-
teikti Paraišką dėl svarbios prie-
žasties (nenugalima jėga, sunki 
liga ir kt.), gali ją pateikti iki eina-
mųjų metų spalio 14 d. (įskaityti-
nai), kartu su prašymu ją priimti 
ir vėlavimo priežasties pagrin-
dimo dokumentu. Savivaldybės 
administracija, pripažinusi vėla-
vimo priežastį pateisinama, pri-
ima rašytinį sprendimą dėl pa-
vėluotai pateiktos Paraiškos 
priėmimo. Paraiškos ir prašymai, 
pateikti po einamųjų metų spalio 
14 d., nepriimami.

Išsamesnę informaciją teikia 
ir Paraiškas priims Ūkio sky-
riaus vedėjo pavaduotojas Al-
vydas Vengrauskas (Vilniaus al. 
14, Druskininkai), tel. +370 614 
25826, el. paštas alvydas.ven-
grauskas@druskininkai.lt.

Druskininkų savivaldybės informacija

Rugpjūčio 31 dieną vyks paskutinis, penktasis, Lietuvos triatlono 
taurės etapas – „Druskininkų triatlonas“.
Tradicinis ir itin didelio populiarumo kasmet susilaukiantis renginys vėl 
pakvies išbandyti savo jėgas įvairiose distancijose, o pajėgiausi sporti-
ninkai turės paskutinę galimybę pasigerinti savo pozicijas arba pakovoti 
dėl Lietuvos triatlono taurės.
„Paskutinis renginys sutraukia daug dalyvių, tad smagu, kad jie gali ne 
tik atvykti į varžybas, bet ir praleisti turiningai savaitgalį su šeima, pailsė-
ti, nes miesto infrastruktūra tam puikiai pritaikyta”, – teigė organizatoriai.
Dalyviai Druskininkuose varžysis olimpinėje, sprinto ir TRI-FUN distan-
cijose bei estafetėse. Taip pat vyks Vaikų triatlono Lietuvos čempiona-
tas ir patiems mažiausiems skirtas nuotaikingas „Splash & Run” startas.
Renginio dieną organizatorių miestelis įsikurs Vijūnėlės parke, plaukimo 
rungtis vyks Vijūnėlės tvenkinyje. Visus miesto gyventojus kviečiame da-
lyvauti ar atvykti palaikyti dalyvių ir pajausti triatlono ritmu pulsuojančią 
atmosferą. Kiekvienas trasą įveikęs dalyvis bus apdovanotas atminimo 
medaliu.
Visų miesto gyventojų dėmesiui: renginio metu bus ribojamas eismas kai 
kuriose miesto gatvėse, tad prašome atkreipti dėmesį į pakeitimus. Or-
ganizatoriai atsiprašo už nepatogumus ir tikisi gyventojų supratingumo.

Renginio programa:
Numerių ir laiko fiksavimo daviklių išdavimas varžybų renginio išvakarėse 
registratūroje nuo 18:30 iki 21:00 val. renginio dieną nuo 7.00 iki 15:00 val.
8:30 val. Olimpinės distancijos pirmas startas;
11:30 val. Vaikų, Jaunučių ir Jaunių triatlono Lietuvos čempionato startas;
12:00 val. Mažųjų „Splash & Run“ startas
12:15 val. Olimpinės distancijos, Vaikų, Jaunučių, Jaunių Lietuvos triatlo-
no čempioanto ir mažųjų Splash and run apdovanojimai;
13:00 val. Sprinto distancijos startas;
15:15 val. TRI-FUN distancijos startas;
16:15 val. Sprinto ir TRI-FUN distancijų nugalėtojų apdovanojimai;
20:30 val. 2024 m. Lietuvos triatlono taurės bendros įskaitos nugalėtojų 
ir prizininkų apdovanojimai.

Dėmesio! Jau šį šeštadienį – rugpjūčio 31 dieną nuo 8.30 val. iki 16.30 val. – 
vyks „Triatlono taurė Druskininkai 2024“. Renginio metu bus ribojamas eis-
mas kai kuriose miesto gatvėse, tad prašome atkreipti dėmesį į pakeitimus. 
Organizatoriai atsiprašo už nepatogumus ir tikisi gyventojų supratingumo.

Druskininkuose – Lietuvos triatlono taurės sezono finišas
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Užsakymo Nr. MDR-469-01

Po pertraukos į poilsio ir sveikatin-
gumo komplekso „Grand SPA Lie-
tuva“ restoranus „Keturi vėjai“ ir 
„Druskininkai“ sugrįžo garsus virtu-
vės šefas Tomas Mockūnas. Jo patir-
tis, įgyta keliaujant po Europą, atsi-
spindės specialiame meniu, kuriame 
šefas sujungia senąją lietuvišką vir-
tuvę su moderniais akcentais. 

Rugsėjo 1-osios proga restoranas, įsi-
kūręs pirmajame viešbučio „Druskinin-
kai“ aukšte, druskininkiečiams ir miesto 
svečiams su vaikais siūlo pasimėgauti 
ypatingu savaitgaliu, kurio metu galėsite 
išbandyti šefui brangiausius ir kruopš-
čiai atrinktus patiekalus. 

„Metus praleidau, keliaudamas po Eu-
ropą, gilindamasis į įvairių šalių kulinari-
nes tradicijas. Ir naujai atradau nuosta-
bią senąją lietuvišką virtuvę. Įsitikinau, 
kad mūsų virtuvė pasižymi paprastu-
mu bei ypatingu skoniu, kurį sukuria tra-

diciniai ingredientai ir gaminimo būdai. 
Lietuviška virtuvė yra turtinga ir įvai-
ri, atspindinti šalies istoriją, geografiją 
ir kultūrą“, – pasakojo virtuvės šefas T. 
Mockūnas.

Ateinantį savaitgalį, pasitinkant nau-
juosius mokslo metus, viešbutis „Drus-
kininkai“ kviečia mažuosius ir jų tėvelius 
pasimėgauti specialiai sukomplektuotu 
meniu. Jis yra kupinas pažįstamų sko-
nių, kurie sužadins šiltus prisiminimus 
ir nudžiugins visą šeimą. Siūloma pa-
ragauti vaikystės skonių, kurie brangūs 
ir mažiesiems, ir jų tėvams: močiutės 
varškėtukai, kotletukai su voveraičių pa-
dažu, traškūs žagarėliai su karameliniu 
padažu bei ledais. 

Nepraleiskite progos pasilepinti ir uni-
kaliu deserto baru, kuris sužavės visus 
skanėstų mėgėjus. Saldūs malonumai 
laukia jūsų!

Taip pat nuo rugsėjo mėnesio restora-
no „Druskininkai“ svečiams bus prista-
tytas naujas valgiaraštis, kuriame su-
sipins lietuviškos tradicijos su italų ir 
prancūzų virtuvės elementais. 

Rezervuokite staliuką dabar ir pasiner-
kite į nepakartojamą kulinarinę kelionę 
restorane „Druskininkai“!

Rezervacija ir daugiau 
informacijos: tel. +370 611 21152, 

adresas: V. Kudirkos g.43 

RESTORANAS „DRUSKININKAI“ 
ateinantį savaitgalį dirbs  

tokiu grafiku: 
penktadienį ir šeštadienį  

nuo 13 iki 22 val.,  
sekmadienį ir pirmadienį  

nuo 13 iki 21 val.

Naujuosius mokslo metus restoranas „Druskininkai“ 
kviečia sutikti gardžiai ir šventiškai!

 Virtuvės šefas Tomas Mockūnas

Mieli druskininkiečiai,

aš, Donatas Mizaras, palaikomas aktyvių Druskininkų ir Lazdijų bendruomenės žmo-
nių, nusprendžiau kandidatuoti į LR Seimą Lazdijų – Druskininkų (Jotvingių) apygardo-
je. Kandidatuoju su Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. Ramūnas Karbauskis kartu su 
prof. Ignu Vėgėle subūrė idėjiškai tvirtų, politiškai profesionalių ir kompetentingų žmonių 
komandą, kurios dalimi esu ir aš. Tikiu, jog esame pajėgūs spręsti valstybės reikalus iš 
esmės. 
Druskininkuose gimiau ir augau, čia sukūriau šeimą ir džiaugiuosi, būdamas vienu iš 

Jūsų. Politikoje aktyviai dalyvauju 15 metų, jau trečią kadenciją esu Druskininkų savival-
dybės tarybos narys. Dalyvaudamas politinėje veikloje, noriu prisidėti prie reikšmingų dar-
bų Lietuvai ir mano gimtam kraštui, tam panaudoti savo žinias bei patirtį, įgytas savivaldo-
je, versle, visuomeninėje veikloje.
Liūdna, bet mūsų valstybėje pastaruosius ketverius metus matėme tik kuriamą gražų iš-

orinį fasadą, viduje paliekant supuvusias sistemines problemas – nesiimant spręsti svar-
biausių demografinių, švietimo, sveikatos apsaugos, skurdo mažinimo, socialinės atskir-
ties ir daugelio kitų įsisenėjusių skaudulių.
Nors esame sėkmingai gyvuojantis kurortas, tačiau ir čia buvo, yra, ir bus problemų. 

Gaila, kad daug ko neįvertina dabartinė Vyriausybė, neskirdama reikiamų lėšų gyvybiškai 
svarbiems savivaldybei objektams ir infrastruktūrai. Tarp mano prioritetų – padėti Druski-
ninkams užbaigti statyti Kultūros ir kongresų rūmus. Būdami valdžioje, „valstiečiai“ skyrė 
daugiau kaip 10 mln. eurų šio objekto statyboms, prasmingus darbus reikia tęsti ir toliau.
Aš ateinu ne kritikuoti, o dirbti Jums. Esu pasiruošęs padėti merui, valdantiesiems, vi-

siems mūsų miestą mylintiems žmonėms, kad Druskininkai taptų dar geresne vieta gy-
venti, dirbti bei auginti vaikus. 
Tikiu, kad Druskininkai turi didelį potencialą ne tik turizmo, bet ir alternatyviose turizmui 

kryptyse, tokiose kaip lengva netarši gamyba, žaliuoju kursu paremtas perdirbimas ir ki-
tos sritys, kurios leistų žmonėms daugiau uždirbti ir oriau gyventi.
Tikiuosi jūsų palaikymo ir mandato suteikimo daryti pokyčius!

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-469-02
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UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško pagalbinių 
darbininkų miesto tvarkymui 

Reikalavimai: gebėjimas dirbti komandoje, kruopštumas, atsakin-
gumas ir pareigingumas, žalingų įpročių nebuvimas.
Privalumas: „B“ kategorijos vairuotojo pažymėjimas.
Atlyginimas – 1000 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai atliekamus 
darbus taikomi priedai.

Skambinti kontaktiniu telefonu +370 652 62562



2024 m. rugpjūčio 29 d. Savaitraščio Nr. 4699

INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL DETALIOJO PLANO RENGIMO
Rengiamas teritorijų planavimo dokumentas (toliau –TPD) „0.7788 HA PLOTO ŽEMĖS SKLYPO NERAVŲ K., DRUSKININKŲ SAV. 
PADALINIMO Į TRIS ATSKIRUS, PAKEIČIANT PAGRINDINĘ TIKSLINĘ ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTĮ IŠ ŽEMĖS ŪKIO Į KITĄ, 
GYVENAMŲJŲ NAMŲ TERITORIJOS – MAŽAAUKŠČIŲ GYV. NAMŲ STATYBOS, NUSTATANT TERITORIJOS NAUDOJIMO IR 
TVARKYMO RĖŽIMUS BEI REGLAMENTUS, DETALUSIS PLANAS“ koregavimas. LR TPD rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinės sistemoje Nr. K-VT-15-24-138. Planuojamas sklypas: kadastro Nr. 3878/0006:687, Neravų g. 127, Neravų 
k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav. Planavimo tikslas: padalinti žemės sklypą į atskirus sklypus ir naujai suplanuotiems žemės sklypams 

nustatyti privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus.
Organizatorius: Druskininkų Savivaldybės Administracija, Vilniaus al. 18, Druskininkai. Iniciatorius: K. G.-N. ir P. N. Rengėjas: R. Apalainio 
individuali įmonė, V. Krėvės g. 3-21, Druskininkai, tel. +370 614 10191, el. paštas: apalaira@gmail.com. SPAV neatliekamas, koncepcija 
nerengiama. Pasiūlymai dėl TPD teikiami raštu planavimo organizatoriui ar planavimo iniciatoriui bei interneto svetainėje. Susipažinti su 

TPD galima nuo 2024 09 05 iki 2024 09 19 interneto svetainėje: http://www.tpdris.lt, Druskininkų Savivaldybės Architektūros ir Urbanistikos 
skyriaus skelbimo lentoje. Susirinkimas 2024 09 20 12 val. plano rengėjo patalpose, V. Krėvės g. 3-21, Druskininkai.

Jeigu esi komunikabilus (-) ir 
patinka bendrauti su žmonėmis,  

Liškiavos parapijos centro 
draugiškas kolektyvas ieško 

komandos papildymo. Kviečiame 
tapti komandos nariu – padavėju!
Siūlome neterminuotą darbo sutartį, 

1100,00 atlyginimą (iki mokesčių) 
+ priedą už papildomas valandas, 

draugišką komandą. 
Esant poreikiui, galime suteikti 

nakvynę bei finansuoti atvykimo 
į darbą išlaidas. Jeigu neturi 

patirties, ne bėda – svarbus noras 
dirbti ir tobulėti.
Susidomėjai? 

Skambink tel. +370 610 66844  
ir aptarsime pasiūlymą plačiau.

Praėjusį savaitgalį Druskinin-
kai druskininkiečius ir mies-
to svečius pakvietė į tradici-
nę atsisveikinimo su vasara 
šventę „Vasaros aidai 2024“. 
Šventė, tapusi neatsiejama 
kurorto tradicijų dalimi, ir šie-
met pasiūlė tris dienas nepa-
mirštamų įspūdžių bei visai 
šeimai skirtų renginių.
Visą savaitgalį Vilniaus alėjoje 
šurmuliavo amatų ir kulinarijos 
mugė, kurioje buvo galima para-
gauti ir įsigyti tradicinių lietuviš-
kų patiekalų, įsigyti dailių amati-
ninkų dirbinių.
Penktadienio vakarą Pramo-
gų aikštėje susirinkę žiūrovai 
mėgavosi išskirtiniu vakaru su 
Šeiko šokio teatro šokio ir gy-
vos violončelių muzikos spek-
takliu „BOLERO-EXTENDED“. 
Tai buvo ne tik unikali Maurice‘o 
Ravel‘o kūrinio „Boléro“ inter-
pretacija, bet ir emocinis pa-
tyrimas, kuris leido žiūrovams 
naujai išgyventi žmogiškosios 

būties grožį. Danų choreografas 
Palle Granhøj, garsėjantis savo 
gebėjimu išryškinti šokėjų indi-
vidualumą per ribojamus jude-
sius, kartu su Klaipėdos violon-
čelių oktetu sukūrė atmosferą, 
kuri sužavėjo ne tik modernaus 
šokio, bet ir klasikinės muzikos 
mėgėjus.
Šeštadienio rytą prie restorano 
„Elingas“ visų laukė pabėgimas 
į gamtos harmoniją – „Miško 
maudynės“ su gide Mila Monk. 
Ši unikali patirtis, sujungusi miš-
ko terapijos ir meditacijos ele-
mentus, suteikė dalyviams gali-
mybę pajusti gilų ryšį su gamta 
ir buvo puikus būdas atgauti vi-
dinę ramybę, pasikrauti teigia-
mos energijos.
Gydyklų parko erdvės popie-
tę pripildė vaikų klegesio. Čia 
mažieji stebėjo spektaklį „Ke-
lionė į Madagaskarą!“ ir leido-
si į linksmą ir įtraukiantį nuotykį, 
kuris juos tarsi nunešė į karštą-
ją Madagaskaro salą, kurioje jų 

laukė ne tik džiunglių gyvūnai, 
bet ir šokiai, muzika bei smagūs 
žaidimai. Šventės organizato-
riai vaikus pakvietė ir į smagius 
putų šou – mažiausieji galėjo 
šėlti saugioje ir linksmumo kupi-
noje aplinkoje. 
Vaikų zonoje taip pat darbavosi 
ir smagūs „Evalando“ animato-
riai, pakvietę mažuosius į kūry-
bines edukacijas.
Šeštadienio vakaro koncerte 
visų laukė susitikimas su Jokū-
bu Bareikiu ir grupe, kurie atli-
ko programą „Legenda Vytau-
tas Kernagis. Istorijos ir dainos“. 
Ši muzikinė kelionė per jo kūry-
bą ir asmeninę istoriją leido pri-
siminti vieną didžiausių Lietuvos 
muzikos legendų – V. Kernagį. 
J. Bareikis pabrėžia, kad jo tiks-
las nėra atkartoti nepakartoja-
ma, bet atiduoti pagarbą ir leisti 
toliau skambėti maestro kūry-
bai, kurios vertė liks ateities kar-
toms.
Po J. Bareikio scenoje pasirodė 

pagrindinė vakaro žvaigždė – 
Džordana Butkutė. Lietuvos po-
pscenos ikona, žinoma dėl savo 
ekspresyvaus ir emocingai įtai-
gaus dainavimo, pakerėjo klau-
sytojus autentišku ir jausmingu 
atlikimu. Kiekvienas jos pasiro-
dymas buvo kupinas energijos, 
ji sugebėjo užmegzti ypatingą 
ryšį su publika. Druskininkuose 
atlikėja pristatė geriausius savo 
hitus ir naujus kūrinius iš nese-
niai išleisto albumo. Dž. Butku-
tės koncertas tapo ne tik pa-
grindiniu šventės akcentu, bet ir 
tikru vasaros užbaigimo šou.
Vakaro atmosferą papildė DJ 
Nevykėlė, kurios spontaniš-
kas ir organiškas stilius pada-
rė didelę įtaką Lietuvos muzikos 
scenai. Nepaisant jaunystės, ji 
jau tapo savotiška kultūros re-
voliucijos ambasadore. Savo 
šou „Miss Nevykėlė“ pavergė 
žiūrovus ir pelnė kritikų simpa-
tijas. DJ Nevykėlės muzika, pa-
sižyminti užkrečiančia energija, 

sukūrė atmosferą, kurioje kie-
kvienas galėjo atsipalaiduoti ir 
pasinerti į šokio ritmus.
Sekmadienio rytmetį prie resto-
rano „Elingas“ prasidėjo pažinti-
nė ekskursija dviračiais „Žvaigž-
džių orbita“. Ši kelionė nuvedė 
dalyvius atnaujintu, legendiniu 
dviračių taku iki Švendubrės 
kaimo. Ekskursijos metu buvo 
galima pasimėgauti ne tik nuos-
tabiais gamtos vaizdais, bet ir 
sužinoti daug įdomių faktų apie 
regiono istoriją su gide Lilijana 
Stepanoviene. 
Vasara baigiasi, bet ren-
giniais Druskininkai džiu-
gins ir toliau. Visa informa-
cija apie miesto renginius –  
renginiai.druskininkai.lt.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Druskininkai trankiai atsisveikino su vasara

Renginio akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius

Šeiko šokio teatro šokio ir gyvos violončelių muzikos spektaklis „BOLERO-EXTEN-
DED“ / Alinos Leminskaitės nuotrauka
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Žolės pjovimas ir aplinkos 
priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. 

+370 625 71804

Autoelektrikas, 
kompiuterinė diagnostika, 
remontas. Galime atvykti į 
vietą, išrašome sąskaitas-

faktūras.
Tel. +37069985751

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „Mini 

Maxima“), M. K. Čiurlionio 
g. 54,plotas – 67, 33 kv. m. 

Tel. +370 614 96329

Ieško 
Vyr. virėjo/os (Sous-chef) 

Atlyginimas  nuo 1897 €, neatskaičius mokesčių

Barmeno/ės
Atlyginimas nuo 1105 €, neatskaičius mokesčių

Pusryčių padavėjo/os
Atlyginimas 925 €, neatskaičius mokesčių

Restoranas
SALT BLUES 

Dėl darbo teirautis telefonu +370 625 02 903

12.00–14.00 
boulingo žaidimas moksleiviams NEMOKAMAI

15.00–17.00  
PRAMOGOS restorano LABAI terasoje

REIKALINGA IŠANKSTINĖ REZERVACIJA
+370 687 74583 | labai@spavilnius.lt

Rugsėjo 1-osios šventė
2024 09 01

Restoranas „Romnesa Druskininkai“ 
nuo rugsėjo 2 d. dirbs nuo 

penktadienio iki sekmadienio.  
Penktadienį, šeštadienį – nuo 12 iki 21 val.,  

sekmadienį – nuo12 iki 18 val.

Restoranas „Romnesa Druskininkai“  
nuo spalio mėnesio pradės dirbti tik  

pagal individualius užsakymus – 
banketai, furšetai, gedulingi pietūs, 

edukacine šakočio kepimo programa.  
Tel. pasiteirauti – +370 606 00016.
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PADĖKA
Išėjo žmogus, kurio pasiilgsime kaip savęs pačių. Nes išėjo mūsų dalis.

Už supratingumą ir pagalbą iš visos širdies dėkojame restorano-picerijos „Sicilia“ savininkams 
– visai Žilinskų šeimai, AČIŪ visam „Sicilia“ kolektyvui, laidojimo namams „Okona“, giminėms, 
kaimynams, draugams, Druskininkų parapijos klebonui Vaidui Vaišvilui, Druskininkų paslaugų 
ūkiui ir visiems, buvusiems šalia, palaikiusiems ir padėjusiems palydėti į Amžinojo poilsio vietą 

mylimą sūnų Gintarą.

Balčių šeima

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Užuojautos
Visos mūsų maldos kasdieninės:

– Viešpatie, duok tėviškės dangaus...
Tik tenai pailsusios krūtinės

po visų kelionių atsigaus. (B. Brazdžionis)

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mokytojai Onai 
Butkauskaitei,  nuoširdžiai užjaučiame artimuosius.  Telydi Jus 

stiprybė šiuo sunkiu metu. 

Druskininkų savivaldybė 

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti  
Jūsų skausmu.

Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią.
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Mirus brangiai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame  
Gintautą Ambrasą ir visus artimuosius.

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Užsidegė žvaigždė ir vėl užgeso, 
dangus tik žėri amžinai. 

Tu sušukai esu – mes esam, 
o aidas atkartojo kaip trumpai. (V.Aistis)

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai žmonai Danguolei, 
nuoširdžiai užjaučiame Adolfą Švelnį.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

RENGINIAI
Rugpjūčio 31 d. 15 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – dainuojamosios poezijos šventė 

Druskininkuose „Spinduliuojantys poeziją“. Renginį ves aktorė Kristina Kazlauskaitė.

Rugpjūčio 31 d. 15 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – Gretos ir Vyginto Skaraičių 
fotografijų paroda „Užstrigę džiaze“. 

Rugpjūčio 31 d. 15 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – muzikos ir literatūros leidinių mugė.

Rugsėjo 2-5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) vyks lietuvių – lenkų poetų, rašytojų, 
vertėjų kūrybinės vertimų dirbtuvėlės „Literatūrinis seimelis“.

Rugsėjo 5 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks Nomedos 
Čiurlionytės tapybos kūrinių parodos „Angelų vienybė“ atidarymas.

Rugsėjo 6 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 
jungtinės Alytaus apskr. fotografų parodos „Smėlio ženklai“ atidarymą.

Rugsėjo 28 d. 14.20 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – šilko tapybos edu-
kacinis užsiėmimas „Vitražo tapymas“ su menininke Estela Žukauskiene. Kaina – 15 
Eur asmeniui. Registracija tel.+370 671 76108, el. p. menukalve@druskininkukc.lt.  
Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt.

PARODOS
Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje ( Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks 

Henrietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės ( Viečiūnai) kūrybinių darbų 
paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugpjūčio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veikia Šilko tapybos plenero „Šilko fi-
esta“ dalyvių kūrybos paroda: Eglė Lipinskaitė (Marijampolė), Lina Vaišnytė (Anykščiai), Inga Betuža-
Bertuža (Vilnius), Lina Zavadskė (Vilnius), Rasa Astikaitė-Žiobakienė (Klaipėda), Rūta Burbulė (Drus-
kininkai).

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios 
Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

Iki rugsėjo 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Aušros 
Vaitkūnienės tapybos paroda „Praeitą vasarą Dzūkijoje...“.

Rugsėjo 6-15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia aplankyti parodą 
„Druskininkų miesto muziejaus XIX a. II p. eksponato – C. Canone paveikslo „Vyras, skaitantis 
laikraštį“ – restauravimas“, skirtą Europos paveldo dienoms.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Pauliaus Juškos tapy-
bos darbų paroda „Paunksnės“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

Iki spalio 10 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama tarptautinio tapytojų plenero 
„Šlavantas 2024“ kūrinių paroda.

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363

IN MEMORIAM
Su giliu liūdesiu pranešame, 
kad rugpjūčio 24 dieną 
Amžinybėn iškeliavo mūsų 
brangi mokytoja, kolegė Ona 
Butkauskaitė, savo gyvenimą 
paskyrusi mokinių ugdymui ir 
bendruomenės gerovei.
Ona gimė 1934 metais Lazdijų 
rajone, Akuočių kaime, devynių 
vaikų šeimoje. Ji buvo ketvir-
tasis vaikas tėvų namuose, 
bet pirmoji ir vienintelė, įgijusi 
aukštąjį išsilavinimą. 
1961 m. Ona baigė Gamtos ir 
geografijos fakultetą, įgydama 
aukštąjį išsilavinimą. Jos siekis 
tobulėti nesibaigė vien studi-
jomis – 1980 m. ji sėkmingai 
pabaigė chemijos mokytojų 
kvalifikacijos kėlimo kursus.
Profesinį kelią pradėjusi 
1961 m. Veisiejų vidurinėje 
mokykloje, ji čia dėstė chemiją 

ir anatomiją. Vėliau, nuo 1974 
iki 1991 metų, Ona dirbo 
tuometėje Druskininkų miesto 

1-ojoje vidurinėje (pamaininėje) 
mokykloje, kurioje mokė chemi-
jos ir biologijos. Per šiuos 
metus ji paliko neišdildomą 
pėdsaką savo mokinių ir kolegų 
gyvenimuose. Giminės, kole-
gos ir draugai Oną prisimena, 
kaip mokiniams atsidavusią 
pedagogę. 
Be savo pedagoginio darbo, 
Ona buvo aktyvi sportininkė, 
mėgo bėgimą ir plaukimą. Jos 
aistra sportui ir sveikam gyven-
imo būdui buvo tikras įkvėpimas 
visiems, kurie ją pažinojo.
Užuojauta artimiesiems ir visai 
mokyklos bendruomenei. Tegul 
jos atminimas lieka gyvas mūsų 
širdyse.

Druskininkų savivaldybės 
švietimo bendruomenė

ONA BUTKAUSKAITĖ 
(1934-2024) 

Remontuoja butus: glaisto, dažo, kloja plyteles, deda 
laminatą ir kiti darbai. Tel. +370 624 01132

NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA VISOJE LIETUVOJE.
Virtuvės, spintos, biuro, miegamojo, vaikų, vonios ir kiti baldai.
Lanksčios kainos! / Aukšta kokybė! / Prekyba išsimokėtinai.
PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, DIZAINERIO PASLAUGOS  

IR ATVYKIMAS YRA NEMOKAMI.
Tel. +370 608 49958, el. p. infobumanabaldai@gmail.com
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Debe-

suota, numatoma mėsos kukulių kruša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

2024.08.31 d.
Šeštadienis

2024.08.30 d.
Penktadienis

2024.09.01 d.
Sekmadienis

2024.09.02 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 Veiksmas!.
10:30 „Virtuvės košmarai“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 PREMJERA Gili baimė.
22:45 Mirties troškimas.
00:55 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „Nepažintas Tailandas“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 
22:15 MANO HEROJUS Midvėjaus 
mūšis.
01:05 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:10 Gili baimė.
05:00 Žinios.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „PREMJERA Klarksono ferma“.
20:30 „Didysis turas“.
21:55 Netikėta sėkmė.
23:45 Midvėjaus mūšis.
02:25 „Supermenas ir Luiza“.
03:20 „Supermenas ir Luiza“.
04:15 „Virtuvės košmarai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tik ne-
kvieskite farų!.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“ (.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Klausimėlis. 
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7
11.00 „Aleksandra.
12.00  Lietuvos dvarai. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“016.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Aleksandra“.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos 
dukterys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FILMAS.
21:15 VASAROS KINO TEATRAS.
23:40 PREMJERA „Vakaro filmas“.

05:35 „Monstrų mokykla“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.

07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 PREMJERA „Metai laukinėje 
gamtoje“.
12:10 „Daktaras Dolitlis 3“.
14:05 „Keliamieji metai“.
16:10 „Katės“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:20 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
01:55 „Dangoraižio apiplėšimas“.
04:10 „Havajai 5.0“.
05:05 „Išprotėję kaimynai“. 05:35 „Tegyvuoja karalius 

Žiuljenas“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 „Metai laukinėje gamtoje“.
12:10 „Džiudė Mudė ir nenuobodi vasara“.
14:00 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
16:10 „Didysis stebuklas“.
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
23:20 „Liusė aukštybėse“.
01:55 „Bėgantis labirintu“.
04:20 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
08:30 „Sveiki atvykę“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 NAUJAS SEZONAS „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 PREMJERA „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Bėgantis taikinys 2“.
00:50 „Pajėgos“.
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
08:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema (su vertimu į gestų k.).
21:20 Sportas. Orai (su vertimu į gestų k.).

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų šalyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:45 Vikingai.
00:30 Lėkštės asistentė. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.09.03 d.
Antradienis

2024.09.04 d.
Trečiadienis

2024.09.05 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! (k) (Cop 
Out). N-14. 2010 m. Kriminalinė kome-
dija. JAV. Rež.: 03:45 „Volkeris, Teksa-
so reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
 07.30  Skonio reikalas. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00  „Aleksandra“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Skonio reikalas. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Skonio reikalas. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Skonio reikalas. 
04.25 „Azija 360”. 
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00   „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Vasaros stovyklos sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
07.30 Lietuvos dvarai

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra”.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas”.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 „Neatrasta Rusija“.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ .  
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“ 

12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 NAUJAS SEZONAS „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Miestas ar 
kaimas“. 
21:00 PREMJERA „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Tobulos kopijos“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 „TV pagalba“ .
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“. 

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 NAUJAS SEZONAS „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Gero vaka-
ro šou“ . 
21:00 PREMJERA „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Išėjimo nėra“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas 
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
21:00 Dienos tema (su vertimu į gestų k.).
21:20 Sportas. 
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
23:45 Vikingai.
00:30 Lėkštės asistentė. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
23:45 Vikingai.
00:30 Lėkštės asistentė. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 Andrius Mamontovas. Tyla garse. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionė.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. Gamtos 
ir kelionių dokumentika. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
23:45 Vikingai.
00:30 Lėkštės asistentė. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Laukinis Eglės pasaulis. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25„Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 NAUJAS SEZONAS „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Farai“ . 
21:00 PREMJERA „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Šalutinis efektas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Pajėgos“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-

mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221
Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 

pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.
Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose vie-

tose bei kapinėse  
Tel. +370 627 49416

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Dažome medinius 
namus, fasadus, stogus 

savo ir užsakovo 
medžiagomis. Patirtis. 

Kokybė. 
Tel. +370 636 94394

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir 
malkas, žolės pjovimas. Tel. +370 690 51875

UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia 
prisijungti prie draugiško kolektyvo skalbėją. 
Darbas pamainomis, mėnesio atlyginimas – 970,- Eur. 

Kreiptis tel. +370 659 18582.
Pateiktas atlyginimas, neatskaičius mokesčių.  

CV siųsti sanatorija@draugyste.lt

Jeigu mėgsti ir moki gaminti, kviečiame prisijungti 
prie šaunios „The House“ komandos ir mokytis 

gamybos subtilybių iš mūsų šefo Lino Jablonsko.

SIŪLOME DARBĄ VIRĖJUI (-AI).
Jeigu neturi patir ties, viskas gerai – apmokysime. 

Svarbiausia – noras dirbti, darbštumas ir atsakomybė.
Jau rudenį laukia daug naujienų ir išskir tinis meniu. 

Siūlome įdomų darbą komandoje, galimybę tobulėti ir 
išmokti naujų gamybos technikų.

Siųsk CV el. paštu druskininkuterasa@gmail.com 
arba skambink mums telefonu +370 (605) 31 059

* Atlyginimas gali kisti, priklausomai nuo Jūsų darbo patir ties.

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Reklama didžiausio Dzūkijos 
regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 

646 27272 ir 8 657 52514 arba  
el. paštu  

info@manodruskininkai.lt 

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas 2 kam-
barių butas Ateities g. 
(prie „Saulės“ mokyklos).  
Kreiptis tel. +370 676 19346

Išsinuomotų
Išsinuomotų tinkamą gy-
venti žiemą sodo namelį 
su baldais ilgesniam laikui 
Druskininkų savivaldybėje.  
Tel. +370 662 48474

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodamas staciona-
rus kompiuteris su visais 
priedais. Kaina – 120 Eur.  
Tel. +370 633 89819

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“. 
Tel. +370 630 87652

Apvalus, išskleidžiamas, rie-
šuto spalvos stalas, gera bū-
klė, neišleistas – 1 m, išleistas 
– 1, 5 m, kaina – 70 Eur. Dvi 
pakabinamos spintelės, pintos 
durelės („Minija“, kokybiškas, 
lietuviškas gaminys), kaina – 
60 Eur. Veidrodis: šviesus, pa-
kabinamas, išmatavimai – apie 
1 m 50 x 50 cm su stalčiais 
(dekoratyvus, vintažinis), kaina 
– 80 Eur. Tel. +370 600 48622

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristatome į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Pigiai parduodami obuo-
liai, nusiskinti patiems.  
Tel. +370 (313) 53611

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Ligoninės g. garažų bendri-
joje „Vairas“ parduodamas 
garažas. Kaina – 9000 Eur.  
Tel. +370 616 16247

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 89 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Veisiejų g. pradžioje par-
duodamas 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, su 
vaizdu į Ratnyčėlės upelį.                                                    
Tel. +370 6211 3865

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „mini Ma-
xima“), M. K. Čiurlionio g. 
54,plotas – 67, 33 kv. m.  
Tel. +370 614 96329

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Parduoda renovuojamame 
name 1 kambario butą Ne-
ravų g. 29, 4 aukštas, 22, 54 
kv. m. Kaina – 16 000 Eur.                                   
Tel. +370 605 18373

Perka nekilnojamą turtą
Ieškomas pirkti sodas, žemės 
sklypas arba sodyba, gali būti 
apleisti. Tel. +370 628 75156

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkuose, be tarpinin-
kų, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 611 30903

Skubiai ieškoma pirkti 2-3 
kambarių buto Druskininkuo-
se. Tel. +370 670 10027

Nuoma
Druskininkų g. išnuomojamas 
2-jų kambarių butas (52 kv. m) 
su baldais ir buitine technika 
(butas be euroremonto, bet 
tvarkingas) už 280 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai. 
Nuomos pradžia – rugsėjo 
pradžia. Tel. +370 675 77948,  
+370 612 47556

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Veisiejų g., prie darželio, 
1 aukštas, ilgalaikė nuoma.  
Tel. +370 612 76179

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine techni-
ka. Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas 2 kambarių 
naujai suremontuotas namas, 
su atskira virtuve ir didele sve-
taine Lipliūnų g., su baldais ir 
buitine technika, kaina – 750 
Eur/mėn. Tel. +370 646 99994

Lazdijų raj. parduoda-
mos bičių šeimos be avilių.  
Tel. +370 699 14740

Parduodama kiaulė, 250 kg 
svorio, kaina – 2, 70 Eur už ki-
logramą. +370 610 77 441

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama „Toyota Yaris 
Verso“, 2003 m., 1, 4 l, 55 
kW, dyzelis, kaina – 1460 Eur.  
Tel. +370 613 91192

Parduodamas „Volkswagen 
Passat“, 2007 m., kaina – 
1500 Eur. Rida – 340 000 km. 
Tel. +370 682 52506

Parduodami: „Volkswagen 
Golf“: 2002 m., dyzelis, kaina 
– 1200 Eur, techninė apžiūra 
galioja. „Volkswagen Sharan“, 
2004 m., dyzelis, kaina – 1900 
Eur, techninė apžiūra galioja. 
Tel. +370 620 35089

Reikalinga

Ieškoma nuolatiniam darbui 
auklė. Berniukas – 12 metų, 
savarankiškas, bet turintis 
autizmo spektro sutrikimą, 
nesunki forma. Reikalinga pa-
galba ruošiant vaikui maistą, 
palydėti į/iš mokyklos, užsiimti 
lavinant socialinius įgūdžius. 
Dėl darbo valandų sutartume 
individualiai, darbas būtų dar-
bo dienomis. Tel. +370 671 
83113

Moteriai Druskininkuose rei-
kalinga slauga. Smulkiau  
tel. +370 625 27579

Dovanoja

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo: gali 
valyti namus, ofisus, bu-
tus, padėti senyvo amžiaus 
žmonėms. Ilgametė patirtis.  
Tel. +370 645 25413

Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti keletą kartų per sa-
vaitę, joje padirbėti, saugoti.  
Tel. +370 692 44465

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


